Direccién Nacional
DINE| Ejectoral

ELECCIONES GENERALES 2023

ASIGNACIONES

DISTRITO: SAN LUIS

CARGO: Senadores/Parlamentarios del Mercosur DR
FECHA: 12-09-2023

Tipo
Seiial

AM
AM
AM
AM
AM

AM

AM
AM
AM
AM

TVA
TVA
TVA
TVA
TVA

FM

FM
FM
FM
FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM
FM

Cédigo
ENACOM

AC5AAA41D5730 AM 640 RADIO VILLA MERCEDES

Servicio

AC5AAA41D5730 AM 640 RADIO VILLA MERCEDES

AC5AAA41D5730 AM 640 RADIO VILLA MERCEDES

AC5AAA41D5730 AM 640 RADIO VILLA MERCEDES

AC5AAA41D5730 AM 640 RADIO VILLA MERCEDES

AC4AAA39D5700 AM 940 RADIO DIMENSION

AC4AAA39D5700 AM 940 RADIO DIMENSION
AC4AAA39D5700 AM 940 RADIO DIMENSION
AC4AAA39D5700 AM 940 RADIO DIMENSION
AC4AAA39D5700 AM 940 RADIO DIMENSION

CANAL 13 LV90 - GOBIERNO DE
TD6AAA07D5700 SAN LUIS

CANAL 13 LV90 - GOBIERNO DE
TD6AAA07D5700 SAN LUIS

CANAL 13 LV90 - GOBIERNO DE
TD6AAA07D5700 SAN LUIS

CANAL 13 LV90 - GOBIERNO DE
TD6AAA07D5700 SAN LUIS

CANAL 13 LV90 - GOBIERNO DE
TD6AAA07D5700 SAN LUIS

FA5AAU56D5700 FM 100.3 LIBRE

FASAAU56D5700 FM 100.3 LIBRE
FAS5AAUS56D5700 FM 100.3 LIBRE
FA5AAU56D5700 FM 100.3 LIBRE
FASAAU56D5700 FM 100.3 LIBRE

FASAAU71D5730 FM 100.7 LAVOZ

FASAAU71D5730 FM 100.7 LAVOZ

FASAAU71D5730 FM 100.7 LAVOZ

FASAAU71D5730 FM 100.7 LAVOZ

FAS5AAU71D5730 FM 100.7 LAVOZ

FM 100.7 MUNICIPALIDAD DE
FCO9AAA23D6216 UNION

FM 100.7 MUNICIPALIDAD DE
FCO9AAA23D6216 UNION

FM 100.7 MUNICIPALIDAD DE
FC9AAA23D6216 UNION

FM 100.7 MUNICIPALIDAD DE
FC9AAA23D6216 UNION

FM 100.7 MUNICIPALIDAD DE
FCO9AAA23D6216 UNION

FASABM84D5700 FM 100.7 XLW
FA5ABM84D5700 FM 100.7 XLW

Ministerio del Interior

Argentina

Localidad

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

UNION
UNION
UNION
UNION
UNION

SAN LUIS
SAN LUIS

Elecciones

Agrupacién

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO

Total
Moédulos

221

632

213

685

229

221

632
213
686
228

165

473

159

514

171

221

632
212
686
229

221

631

213

686

229

221

632

213

686

228

220
632



FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

M

M

FM

FM

FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FASABM84D5700 FM 100.7 XLW
FA5ABM84D5700 FM 100.7 XLW
FA5ABM84D5700 FM 100.7 XLW

FA5AAF44D5730 FM 101.1 MUNDO

FA5AAF44D5730 FM 101.1 MUNDO

FA5AAF44D5730 FM 101.1 MUNDO

FA5AAF44D5730 FM 101.1 MUNDO

FASAAF44D5730 FM 101.1 MUNDO

FA5AAU46D5738 FM 101.3 RADIO MIX

FA5AAU46D5738 FM 101.3 RADIO MIX
FA5AAU46D5738 FM 101.3 RADIO MIX
FA5AAU46D5738 FM 101.3 RADIO MIX
FA5AAU46D5738 FM 101.3 RADIO MIX

FA4AAA69D5700 FM 101.5 SIEMPRE

FA4AAA69D5700 FM 101.5 SIEMPRE
FA4AAA69D5700 FM 101.5 SIEMPRE
FA4AAA69D5700 FM 101.5 SIEMPRE
FA4AAA69D5700 FM 101.5 SIEMPRE

FASAAF48D5881 FM 101.7 RADIO ZETA

FA5AAF48D5881 FM 101.7 RADIO ZETA
FASAAF48D5881 FM 101.7 RADIO ZETA
FASAAF48D5881 FM 101.7 RADIO ZETA
FA5AAF48D5881 FM 101.7 RADIO ZETA

FA7AAA22D5700 FM 101.9 RADIO SILOE

FA7TAAA22D5700 FM 101.9 RADIO SILOE
FA7TAAA22D5700 FM 101.9 RADIO SILOE
FA7AAA22D5700 FM 101.9 RADIO SILOE
FA7TAAA22D5700 FM 101.9 RADIO SILOE

FASAAUS8D5773 FM 102.1 RADIO IDENTIDAD

FA5AAU58D5773 FM 102.1 RADIO IDENTIDAD
FASAAU58D5773 FM 102.1 RADIO IDENTIDAD
FASAAU58D5773 FM 102.1 RADIO IDENTIDAD
FA5AAU58D5773 FM 102.1 RADIO IDENTIDAD

FA5AAY44D5700 FM 102.3 CIUDAD

FA5AAY44D5700 FM 102.3 CIUDAD
FA5AAY44D5700 FM 102.3 CIUDAD
FA5AAY44D5700 FM 102.3 CIUDAD
FA5AAY44D5700 FM 102.3 CIUDAD

FASAAU69D5730 FM 102.3 SONIX

FA5AAU69D5730 FM 102.3 SONIX

FA5AAU69D5730 FM 102.3 SONIX

FASAAU69D5730 FM 102.3 SONIX

FAS5AAU69D5730 FM 102.3 SONIX

FAOAAA45D5700 FM 102.7 MAXIMA

FAOAAA45D5700 FM 102.7 MAXIMA
FAOAAA45D5700 FM 102.7 MAXIMA
FAOAAA45D5700 FM 102.7 MAXIMA
FAOAAA45D5700 FM 102.7 MAXIMA

FASABHS59D5883 FM 102.9 CARPINTERIA

FASABH59D5883 FM 102.9 CARPINTERIA
FA5ABH59D5883 FM 102.9 CARPINTERIA
FASABHS59D5883 FM 102.9 CARPINTERIA
FASABHS59D5883 FM 102.9 CARPINTERIA

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

JUSTO DARACT

JUSTO DARACT
JUSTO DARACT
JUSTO DARACT
JUSTO DARACT

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

MERLO

MERLO
MERLO
MERLO
MERLO

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

TILISARAO

TILISARAO
TILISARAO
TILISARAO
TILISARAO

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

CARPINTERIA

CARPINTERIA
CARPINTERIA
CARPINTERIA
CARPINTERIA

LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

213
686
229

221

632

213

686

228

221

632
213
686
228

221

632
213
686
228

221

632
212
686
229

221

632
213
686
228

221

631
213
686
229

221

632
213
686
228

220

632

213

686

229

220

632
213
686
229

221

632
213
686
228



M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

M

FASABM56D5700 FM 103.1 RADIO CIUDAD RADIO 10

FA5ABM56D5700 FM 103.1 RADIO CIUDAD RADIO 10
FA5ABM56D5700 FM 103.1 RADIO CIUDAD RADIO 10
FA5ABM56D5700 FM 103.1 RADIO CIUDAD RADIO 10
FASABMS56D5700 FM 103.1 RADIO CIUDAD RADIO 10

FA5ABN07D5701

FA5SABN07D5701
FA5ABN07D5701
FA5ABN07D5701
FA5ABN07D5701

FASAAUS0D5881

FASAAUS50D5881
FA5AAU50D5881
FASAAUS50D5881
FASAAUS50D5881

FA5AAX50D5700

FA5AAX50D5700
FASAAX50D5700
FA5AAX50D5700
FA5AAX50D5700

FA5AAF38D5730

FASAAF38D5730

FA5AAF38D5730

FA5SAAF38D5730

FASAAF38D5730

FASAAF36D5700

FA5AAF36D5700
FA5SAAF36D5700
FASAAF36D5700
FA5AAF36D5700

FASAAU67D5730

FASAAU67D5730

FAS5AAU67D5730

FA5AAU67D5730

FASAAU67D5730

FASAAU54D5881

FA5AAU54D5881
FA5AAU54D5881
FASAAU54D5881
FASAAUS54D5881

FA9AAB61D5710

FA9AAB61D5710
FA9AAB61D5710
FA9AAB61D5710
FA9AAB61D5710

FASAAU64D5730

FAS5AAU64D5730

FA5AAU64D5730

FASAAU64D5730

FASAAU64D5730

FM 103.3 LAFINUR

FM 103.3 LAFINUR
FM 103.3 LAFINUR
FM 103.3 LAFINUR
FM 103.3 LAFINUR

FM 103.3 RADIO IDENTIA

FM 103.3 RADIO IDENTIA
FM 103.3 RADIO IDENTIA
FM 103.3 RADIO IDENTIA
FM 103.3 RADIO IDENTIA

FM 103.5 - FM 103

FM 103.5 - FM 103
FM 103.5 - FM 103
FM 103.5 - FM 103
FM 103.5 - FM 103

FM 103.5 ALWAYS

FM 103.5 ALWAYS

FM 103.5 ALWAYS

FM 103.5 ALWAYS

FM 103.5 ALWAYS

FM 103.9

FM 103.9
FM 103.9
FM 103.9
FM 103.9

FM 103.9 RADIO LATINA

FM 103.9 RADIO LATINA

FM 103.9 RADIO LATINA

FM 103.9 RADIO LATINA

FM 103.9 RADIO LATINA

FM 104.1 OPEN

FM 104.1 OPEN
FM 104.1 OPEN
FM 104.1 OPEN
FM 104.1 OPEN

FM 104.1 PUNTA

FM 104.1 PUNTA
FM 104.1 PUNTA
FM 104.1 PUNTA
FM 104.1 PUNTA

FM 104.3 RADIO CADENA DEL

INTERIOR

FM 104.3 RADIO CADENA DEL

INTERIOR

FM 104.3 RADIO CADENA DEL

INTERIOR

FM 104.3 RADIO CADENA DEL

INTERIOR

FM 104.3 RADIO CADENA DEL

INTERIOR

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

TRAPICHE

TRAPICHE
TRAPICHE
TRAPICHE
TRAPICHE

MERLO

MERLO
MERLO
MERLO
MERLO

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES

VILLA
MERCEDES

MERLO

MERLO
MERLO
MERLO
MERLO

LA PUNTA

LA PUNTA
LA PUNTA
LA PUNTA
LA PUNTA
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

221

632
213
686
228

221

631
213
686
229

220

632
213
686
229

221

632
213
685
229

221

632

213

685

229

221

632
213
685
229

221

631

213

686

229

221

632
213
686
228

221

632
212
686
229

221

632

213

685

229



M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

M

M

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FASABQO1D5773

FA5ABQO01D5773
FA5ABQO01D5773
FA5ABQO1D5773
FA5ABQO1D5773

FA5ABNO08D5700

FA5SABNO08D5700
FASABNO08D5700
FA5ABNO08D5700
FA5SABNO08D5700

FASAAF37D5730
FASAAF37D5730
FA5AAF37D5730
FASAAF37D5730

FASAAF37D5730

FM 104.3 SECUENCIA

FM 104.3 SECUENCIA
FM 104.3 SECUENCIA
FM 104.3 SECUENCIA
FM 104.3 SECUENCIA

FM 104.7 LA GRIETA

FM 104.7 LA GRIETA
FM 104.7 LA GRIETA
FM 104.7 LA GRIETA
FM 104.7 LA GRIETA

FM 104.7 OPEN

FM 104.7 OPEN

FM 104.7 OPEN

FM 104.7 OPEN

FM 104.7 OPEN

TILISARAO

TILISARAO
TILISARAO
TILISARAO
TILISARAO

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES
VILLA
MERCEDES

FA5ABM85D5700 FM 105.1 RADIO CON VOS SAN LUIS SAN LUIS

FA5ABM85D5700 FM 105.1 RADIO CON VOS SAN LUIS SAN LUIS
FA5ABMS85D5700 FM 105.1 RADIO CON VOS SAN LUIS SAN LUIS
FAS5ABMS85D5700 FM 105.1 RADIO CON VOS SAN LUIS SAN LUIS
FA5ABM85D5700 FM 105.1 RADIO CON VOS SAN LUIS SAN LUIS

FASAAUS51D5881

FASAAUS51D5881
FA5AAU51D5881
FASAAU51D5881
FASAAUS51D5881

FA5AAY46D5700

FA5AAY46D5700
FA5AAY46D5700
FA5AAY46D5700
FA5AAY46D5700

FA7TAAA62D5881

FA7TAAA62D5881
FA7AAA62D5881
FA7AAA62D5881
FA7TAAA62D5881

FASAAH39D5700

FA5AAH39D5700
FA5AAH39D5700
FA5AAH39D5700
FA5AAH39D5700

FA5ABI65D5701

FA5ABI65D5701
FA5ABI65D5701
FA5ABI65D5701
FAS5ABI65D5701

FC5AABS5D5750

FC5AABS55D5750

FC5AABS55D5750

FC5AABS55D5750

FC5AABS55D5750

FC5AAB49D5700

FC5AAB49D5700

FM 105.3

FM 105.3
FM 105.3
FM 105.3
FM 105.3

FM 105.5

FM 105.5
FM 105.5
FM 105.5
FM 105.5

FM 106.1

FM 106.1
FM 106.1
FM 106.1
FM 106.1

FM 106.3 CITY

FM 106.3 CITY
FM 106.3 CITY
FM 106.3 CITY
FM 106.3 CITY

FM 106.9 NICOS

FM 106.9 NICOS

FM 106.9 NICOS

FM 106.9 NICOS

FM 106.9 NICOS

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE LA
TOMA

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE LA
TOMA

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE LA
TOMA

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE LA
TOMA

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE LA
TOMA

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE SAN
LUIS

FM 87.9 - MUNICIPALIDAD DE SAN
LUIS

MERLO

MERLO
MERLO
MERLO
MERLO

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

MERLO

MERLO
MERLO
MERLO
MERLO

SAN LUIS

SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS
SAN LUIS

JUANA KOSLAY

JUANA KOSLAY
JUANA KOSLAY
JUANA KOSLAY
JUANA KOSLAY

LA TOMA

LA TOMA

LATOMA

LA TOMA

LATOMA

SAN LUIS

SAN LUIS

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO

221

631
213
686
229

221

633
213
685
228

221

632

213

686

228

221

632
213
685
229

221

632
213
686
228

220

632
213
686
229

221

632
213
686
228

221

632
213
686
228

221

632
213
685
229

220

632

213

686

229

221

632



M

M

FM

FM

FM
FM
FM
FM

M

FM

FM

FM

FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

M

FM
FM
FM
FM

FM

FM

M

FM

FM

M

FM
FM

FC5AAB49D5700 E]I\j/llg7.9 - MUNICIPALIDAD DE SAN

FC5AAB49D5700 5%4127.9 - MUNICIPALIDAD DE SAN
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FA5ABM72D5700 FM 88.3 RADIO SAN LUIS

FASABM72D5700 FM 88.3 RADIO SAN LUIS
FA5ABM72D5700 FM 88.3 RADIO SAN LUIS
FASABM72D5700 FM 88.3 RADIO SAN LUIS
FASABM72D5700 FM 88.3 RADIO SAN LUIS

FA5AAU68D5730 FM 88.5

FA5AAU68D5730 FM 88.5

FASAAU68D5730 FM 88.5

FASAAU68D5730 FM 88.5

FASAAU68D5730 FM 88.5

FA5ABG20D5700 FM 88.7

FAS5ABG20D5700 FM 88.7
FA5ABG20D5700 FM 88.7
FA5ABG20D5700 FM 88.7
FA5ABG20D5700 FM 88.7

FA5AAH40D5700 FM 89.9

FA5AAH40D5700 FM 89.9
FA5AAH40D5700 FM 89.9
FA5AAH40D5700 FM 89.9
FA5AAH40D5700 FM 89.9

FA5AAU70D5730 FM 90.1 CENTRO

FAS5AAU70D5730 FM 90.1 CENTRO

FAS5AAU70D5730 FM 90.1 CENTRO

FA5AAU70D5730 FM 90.1 CENTRO

FA5AAU70D5730 FM 90.1 CENTRO

FAS5AAU60D5730 FM 90.5 URBANA

FASAAU60D5730 FM 90.5 URBANA

FA5AAU60D5730 FM 90.5 URBANA

FASAAUG60D5730 FM 90.5 URBANA

FASAAU60D5730 FM 90.5 URBANA

FA5AAU45D5883 FM 90.9

FA5AAU45D5883 FM 90.9
FASAAU45D5883 FM 90.9
FA5AAU45D5883 FM 90.9
FA5AAU45D5883 FM 90.9

FASAAU72D5730 FM 91.3 LA BOMBA

FASAAU72D5730 FM 91.3 LABOMBA

FA5AAU72D5730 FM 91.3 LA BOMBA

FA5AAU72D5730 FM 91.3 LA BOMBA

FASAAU72D5730 FM 91.3 LA BOMBA

FASAAZ50D5700 FM 91.5 POR VOS

FA5AAZ50D5700 FM 91.5 POR VOS
FA5AAZ50D5700 FM 91.5 POR VOS
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LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
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FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
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JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS

UNION Y LIBERTAD

FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD
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LA LIBERTAD AVANZA
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LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
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FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD
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LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
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FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
TRABAJADORES - UNIDAD
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LA LIBERTAD AVANZA
UNION POR SAN LUIS
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FRENTE DE IZQUIERDA'Y DE
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LA LIBERTAD AVANZA
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FRENTE DE IZQUIERDAY DE
TRABAJADORES - UNIDAD

JUNTOS POR EL CAMBIO
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FM 91.5 POR VOS
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FM 91.5 RADIO DEL VALLE
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FM 92.1 RADIO 1
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FM 93.3 LA OTRA
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FASABQO3D5883 FM 94.1 POPULAR LA CUMBRE LA CUMBRE
FASABQO3D5883 FM 94.1 POPULAR LA CUMBRE LA CUMBRE
FASABQO3D5883 FM 94.1 POPULAR LA CUMBRE LA CUMBRE
FASABQO3D5883 FM 94.1 POPULAR LA CUMBRE LA CUMBRE
FASABQO3D5883 FM 94.1 POPULAR LA CUMBRE LA CUMBRE
FASABMS1D5700 FM 94.3 RADIO ABC SAN LUIS
FASABMS1D5700 FM 94.3 RADIO ABC SAN LUIS
FASABMS1D5700 FM 94.3 RADIO ABC SAN LUIS
FASABMS1D5700 FM 94.3 RADIO ABC SAN LUIS
FASABMS1D5700 FM 94.3 RADIO ABC SAN LUIS
VILLA
FASABM79D5730 FM 94.5 LAFINUR VILLA MERCEDES /1104
FASABM79D5730 FM 94.5 LAFINUR VILLA MERCEDES ¥ LA
: MERCEDES
FASABM79D5730 FM 94.5 LAFINUR VILLA MERCEDES V\-LA
: MERCEDES
FASABM79D5730 FM 94.5 LAFINUR VILLA MERCEDES VA--A
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FASABM79D5730 FM 94.5 LAFINUR VILLA MERCEDES " 1LLA
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FASABF71D5881 FM 95.1 CIELO MERLO
FASABF71D5881 FM 95.1 CIELO MERLO
FASABF71D5881 FM 95.1 CIELO MERLO
FASABF71D5881 FM 95.1 CIELO MERLO
FASABF71D5881 FM 95.1 CIELO MERLO
FASAAK31D5700 FM 95.1 TERRA SAN LUIS
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FAOAAA46DS5730 FM 95.5 UNICA A DES
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FM 96.5 - MUNICIPALIDAD DE
FCSAAL9SDSTIL (s QUINES
FM 96.5 - MUNICIPALIDAD DE
FCSAALOSDSTIL ()} o QUINES
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FM 96.7 RADIO NACIONAL SAN
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FB7AAA94D5703 FM 97.3 RADIO SILOE
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